
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady 
Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609/ Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy 
Borzęcin w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji -Pani Maria Pilarska 
2) Z-ca Przewodn. Komisji - Pani Paulina Kobyłecka 
3) Sekretarz - Pani Joanna Krzanowska 
4) Członek - Pan  Tadeusz Żurek 
5) Członek - Pan  Marek Kossoń. 

§ 2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia działa w zakresie spraw 
planowania gospodarczego, przestrzennego i finansowego w tym podatków i opłat, jest komisją 
właściwą do spraw budżetu Gminy oraz funduszu gminnego i zarządu mieniem gminnym, 
zaopatrzenia ludności gastronomii, usług i rzemiosł, produkcji rolnej i handlowej, gospodarki 
wodnej i melioracji, wykorzystywania miejscowych zasobów surowcowych oraz ochrony 
przyrody i środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

Id: 1281D533-DECB-4CB1-BA94-6C78942DB3B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T09:07:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




